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Kirkekontoret i Overhalla
Åpent onsdager 09.00 – 12.00. 
Henvendelser via kirkekontoret 
i Namsos	 74 21 64 40

Kirkekontoret på Høylandet
Åpent torsdager kl. 08.00 – 15.30
Telefon, kirkekontoret	 74 32 48 90
Kirkeverge, Randi Skarland	 97 64 39 25
 
Tirsdag – fredag 
Namsos kirkekontor	 74 21 64 40

Øvrige telefoner:
Kirketjener Arild Estensen	 97 68 95 40
Kontorfullm. Solvår R. Rian	 93 46 72 97
Kirkeverge i Midtre
Namdal kirkelige fellesråd
Helge Lauvsnes	 93 46 86 69
Sokneprest Anders Hammer	 98 05 59 46
Sokneprest Claes Blom Mørch	 95 49 49 38
Kantor Vincentas Linkevicies	 45 95 95 63

Overhalla menighet:
Leder: Eva Kaldahl	 91 52 53 12
Nestleder: Einar Rønning

Høylandet menighet:
Leder: Line Kristin Øie	 41 65 48 69
Kirkeverge: Randi Skarland	 74 32 48 90
	 	
Kirketjener: Terje Grønnesby	 97 04 77 90
Klokker: Randi Skarland	 97 64 39 25
Organist: Asbjørg Sellæg	 91 10 16 87

Kontortid prest:
Presten treffes etter avtale.  
Lørdag og mandag er sokneprestens fridager.
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Det meste i livet går i en sirkel, vannet som har et eget 
kretsløp, barn blir født, vokser til, blir unge og voksen. 
De får barn, barnebarn og kanskje til og med oldebarn 
og så er sirkelen sluttet. Moter går også i sin egen sirkel 
og vi får tilbake fargene og mønstrene som var på moten 
for 40 år siden, noen ganske så likt, andre i nye sam-
mensetninger.

Hva med kristenlivet går det i en sirkel? Kirkeåret er ofte 
satt opp i en sirkel, med de tilhørende fargene, slik som 
hvit for fest og lilla for advent og faste. Kirken har de 
samme høytidsdagene år etter år, i samme rekkefølge og 
til samme tid. Selv antall fremmøtte på gudstjenestene 
ser ut til å gå i ring, vi har en fast stamme og så utvider 
ringen seg ved spesielle høytider, barnedåper, konfirma-
sjoner, vielser og begravelser. Hvorfor er det slik? Er det 
tradisjonene som er sterkest eller er det et ønske om at 
ved store hendelser og på spesielle dager er kirken der 
med sitt budskap?

Det ser ut til at flertallet ønsker at kirken skal være et 
naturlig samlingspunkt på de «store» dagene i livet vårt 

og når en av våre går bort, søker vi også kirken. Dette 
er flott, det er slik det har vært og slik det vil være. Det 
å drifte kirken er ikke gratis, selv om det er gratis å gifte 
seg i egen menighet osv. Hvis vi skal beholde våre kirker 
og kirkegårder trengs det flere aktive personer og bedre 
økonomi. Det er Blomster/minnefond ved hver kirke og 
der kan en betale inn når som helst.  Kanskje kan gaven 
i forbindelse med en begravelse tilfalle Blomsterfondet, 
slik at gaven kan være med på å forskjønne kirkegården 
og til blomster på alteret med mer.
 
En kirkegård uten planter og grøntanlegg er en trist og 
fattig kirkegård. Jeg oppfordrer alle til å støtte opp om 
blomsterfondene, til å plante og stelle, gjerne vanne en 
grav eller to for naboen, slik at vi får et levende og fint 
miljø på våre kirkegårder. Dugnadsånden er levende i 
bygdene sies det, så selv om oppmøtet nå i vår kanskje 
ikke var helt det store, satser vi på at det stadig er noen 
som tar i et tak og at vannpostene på kirkegårdene blir 
flittig besøkt.

Astrid Marie Bakken

Alt liv trenger vann
Det er sjelden at vi i Namdalen klager over tørke, og nå 
på våren springer jo vannet lett over dammer og nedover 
bekker og elver i kraftige kast. Om sommeren sildrer det 
så vidt i bekkene og elevene rinner dovent ut mot havet, 
noen har nok vann til fisken og noen ikke. Så fylles det 
opp på høsten igjen og er vi uheldige får vi både høst, 
vinter og vårflom, men ennå har det ikke gått så galt at 
vi har bygd vår egen ark, slik Noa gjorde.

Ranem:
21.02.16	 Emma Kristine Eldstad	
21.02.16	 Ida Engstad Lomheim	
27.03.16	 Runar Utstrand	
10.04.16	 Ola Heglum Amdal	
10.04.16	 Jonathan Amdal Frisendal
10.04.16	 Sverre Riibe Stene	
24.04.16	 Saga Opdal Amdal	
24.04.16	 Tobias Skille Bruvoll
24.04.16	 Hannah Elisabeth Nagelhus	
24.04.16	 Alma Heia Renberg	
24.04.16	 Mattis Heia Renberg	
24.04.16	 Oskar Heia Renberg

Har du lyst til å bidra med 
artikler og bilder til 
menighetsbladet?
Vi tar gjerne i mot bidrag, det være seg historier fra 
det virkelige liv eller små anekdoter, dikt eller vers 
du måtte sitte på.

Vårt neste blad er satt opp med utgivelse i siste halv-
del av september. Så kom igjen, vi ønsker oss både 
bilder og artikler. 

Bidrag sendes til: alf@svartpaakvitt.no.

Menighetsbladet for Høylandet 
og Overhalla menigheter
Adresse: 	 Menighetsbladet for Overhalla 
	 og Høylandet, v. Astrid M. Bakken
	 Krabbstuvegen 22, 7863 Overhalla
Utgitt av:	 Menighetsrådene i Overhalla
	 og Høylandet
Bankgiro:	 4202.13.68134
Giro merkes:	 Menighetsblad + navn på giver.
Trykk:	 Erik Tanche Nilssen
Opplag:	 2.200
Deadline menighetsbladet nr. 3 - 2016: Mandag 29. august.

Ranem:
23.03.16	 Arvid Ribe

Skage:
02.02.16	 Helga Marie Vannebo
05.02.16	 Sigrun Ekker

DØPTE

Høylandet:
23.04.16	 Aina Sagvik og Rolf Økstad

Redaksjon:	
Astrid Marie Bakken
		 astrid.marie.bakken@ntebb.no 
Wenche Kjølstad
		 wenchekj@gmail.com
Randi Skarland
	 Hoylandet.Kirkekontoret@hoylandet.kommune.no 
Alf Bergin (red.)
		 alf@svartpaakvitt.no

DØDE
VIELSER

Skage:
14.02.16	 Frøya Oline Sætran Valla

Høylandet:
01.05.16	 Sofia Grongstad

10.02.16	 Ragnhild Ivara Tetlie
23.02.16	 Richard Rønning
11.03.16	 Jarle Flått

Høylandet:
14.02.16 	 Sigrun Irene Ahlin
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Frivilligfest og årsmøte

Overhalla har mange frivillige også i 
menighetssammenheng. Disse men-
neskene setter vi stor pris på, men 
på trøndersk vis er vi ikke så flinke 
til å uttrykke slike ting i det daglige. 
Menighetens takk til menighetens 
frivillige, er å innby til Frivilligfest 
på senvinteren. 

Festens innhold med 
mat, quizz og kaffe 
med kake er ganske så 
tradisjonell, men i år 
kom to forandringer.

Menighetsrådet ønsket seg under-
holdning og spurte Seniorkoret, 
med medlemmer fra både Overhalla 
og Høylandet, om de kunne stille. 

Det var deres øvingskveld, så sporty 
stilte de opp, fikk øvd litt også, før 

de underholdt oss. Denne sangglade 
gjengen blir bare bedre og bedre og 
under sin dirigent Arild Estensen 
tryllet de fram den ene godlåta etter 
den andre. 

Kaffe og kake var eneneste betaling, 
og så fikk de være med på Årsmøte i 
menigheten.

Årsmøte er ikke alltid så populært, 
men på menighetens årsmøte er det 
ingen som må stikke av før valget, 

Vi lever i en tid med stadig forandringer – også 
kirken må fornye seg og følge med. Overhalla 
menighetsråd arrangerte Frivilligfest i mars og 
slo til med menighetens årsmøte samtidige.

Seniorkoret var et nytt 
og fint innslag under 
Frivilligfesten i Over-
halla. Den sangglade 
gjengen stilte villig opp 
med den ene godlåta 
etter den andre.

for det er ikke noe valg. Her er det 
årsmelding, og regnskap/budsjett 
som skal godkjennes og så er det 
fritt opp til folket å foreslå nye ak-
tiviteter eller forkaste noe av det vi 
driver med. Det er nok lenge siden 
det har vært så mange på årsmøtet 
i menigheten, men hva er vel bedre 
enn at våre frivillige som, jobber i 
ulike sammenhenger og kjenner til 
sine områder, deltar på årsmøtet!

Deltagerne fikk sjansen til å fortelle 
menighetsrådet hva vi burde satse på 

framover og selv om det ikke var så 
mange som vågde seg utpå, var det 
to ting som jeg nevner her. 

For det første må vi ta godt vare på 
våre frivillige og i Overhalla er dette 
en stab på ca 60 stykker for 2015. 

Videre ble Menighetsrådet utfordret 
på å få med en del yngre krefter inn 
i arbeidet, både i Kirkeringene, som 
vaffelsteikere, kirkeverter og hjelpere 
til trosopplæringa. Menighetsrådet 
vil så gjerne gjøre begge deler, så 

utfordringen nå blir å finne de yngre 
som ønsker å være frivillige med-
arbeidere. 

Praten gikk lett rundt alle bord i 
fire timer og folk som sjelden treffes 
fant hverandre til quizzlag og gode 
diskusjoner utover kvelden. Yngste-
mann i denne sammenhengen var 
Håkon Estensen, som ledet festen 
på en meget god måte fra start til 
mål.

Av: Astrid M. Bakken

Arild Estensen 
(kirketjener/dirigent) 
og Jorun Anita 
Grongstad Pedersen 
(medlem av menig-
hetsrådet).

Jorun og Arvid Aune 
- frivillige gjennom 
mange år.

Eva Kaldahl - den første lederen i Overhalla 
menighetsråd.
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For en del år siden kom det en hen-
vendelse fra en familie som hadde 
et gravsted på baksiden av Ranem 
kirke om det ikke kunne settes opp 
et gjerde ut mot reina der.

Strengt tatt er det ikke påkrevet med 
gjerde der det er naturlig avgrens-
ning som der mot elva, men at det 
var av estetisk karakter var det ikke 
uenighet om. Men gjerdet lot vente 

på seg. Det har vært oppe i bevisst-
heten til enkeltpersoner og råd fra 
tid til annen – og også påbegynt 
planlagt, men det var ikke før høsten 
2015 startskuddet gikk.

Arvid Aune og Jostein Hildrum tok 
saken i sine hender og startet en 
jobb som vi i dag ser resultatet av. 
Mange av dere kan nok komme til 
å si at dere ikke har lagt merke til at 

det ikke var et gjerde der før, men 
for oss som har vært der mye, så har 
det vært klart. Nå er kirkegården 
rammet inn og adskilt fra reina 
som etter sigende har fungert som 
en søppelplass for mer enn kirkens 
anliggender.

Som deltaker i denne prosessen kan 
jeg bekrefte at det var et krevende 
arbeid. Først ble arealet oppmålt 
på nytt og matrialbehov beregnet. 
Deretter ble det kappet etter rette 
mål og så kunne jobben begynne. 
For å sette ned stolpene, kom flere 
av fellesrådets ansatte og hjalp til. 

Det jeg skal fortelle om nå, er en av fellesrådets suksesshis-
torier. En historie om samarbeid mellom frivillige  
og fellesråd.

Arvid Aune og Jostein Hildrum tok saken i egne hender. Og resultatet kan man se her – et nytt og flott gjerde.

Det var en viktig start for at resten 
av arbeidet skulle få et godt resultat. 
Deretter kom det tidkrevende og 
nitide arbeidet med å få på plass 
spikerslag og staver. Det ble laget 
maler og målt og skrudd. 2 menn og 
en dame ble holdt i ånde hele den 
tiden gjerdebyggingen pågikk.

I solskinn,sludd og regn.Vi har ikke 
regnet akkurat på timer, men det er 
helt klart at skulle vi har betalt noen 
for å gjøre denne jobben, ville det 
nok ikke stått noe gjerde der nå. Fle-
re dagers arbeide ute på kirkegården 
for flere personer, samt hjemmear-
beid for de to som var primus motor 
-med snekring av maler og kapping 
av matriell, tilsier at dette ikke er en 
helt vanlig dugnadsjobb.

En av dagene var vi så heldige at vi 
fikk servert kaffe fra to av menig-
hetens damer, Sofie Opdal og Berit 
Galguften Vi  hadde i tillegg med 
entreprenør Magne Strømhylden på 
råd når det gjaldt plassering av port 
og størrelse på denne slik at snøar-
beid skal kunne gjøres på en mest 
mulig hensiktsmessig måte.
Til sammen ble dette et veldig bra 
resultat. Det var mange diskusjoner 
underveis – både for selve gjerdet 
og for portløsning, og resultatet kan 
dere bedømme selv. Det er all grunn 
til å være stolte av den jobben som 
ble gjort. Og undertegnede har satt 
stor pris på å få være med på dette 
og høste av kunnskapen til som har 
erfaring. Og de var tålmodige med 
meg som ikke hadde den samme 
kunnskapen som dem.

Og ikke nok med det. Mens Arvid 
og Jostein var i siget, tok de også 
hånd om en del andre oppgaver 
som ventet. De rensket opp, spylte 
og reparerte takrennen og skiftet ut 
alle kobberspikrene  på bårehuset 
– spikrene var på tur opp av taket. 
De reparerte lyktehatter og satte 
inn glass. De hevet steinplata foran 
bårehuset og de rettet opp deler av 
gjerdet som var blitt veldig skeivt.
Kort sagt med omtanke for kirka 
«si», hender og enkelt verktøy, ble 
kirkegårdens standard hevet  
mange hakk.

Takk for det gode samarbeidet.
Av: Heidi Lund Moen

Det gode samarbeidetDet gode samarbeidet VÅR = 
Dugnadstid

Like sikkert som at våren melder sin ankomst, 
da er det på tide med dugnad på kirkegårdene. 
På Høylandet var det stor aktivitet da det ble 
arrangert rakardugnad.

Om lag 25 flotte dugnadsarbeidere (øverste bildet) 
var på plass ved Høylandet kirke. Noe av den sam-
me gjengen rundvasket også kirken, slik at den var 
skinnende ren til konfirmasjonsgudstjenesten.

Brit Tømmerås, Valborg Øiaas og Hans Solum på Ranem kirkegård.

Unngå kansteiner og skjell 
I følge de lokale kirkegårdsvedtektene, er det ikke anled-
ning til å benytte løse kantsteiner/skjell som innramming 
av blomsterbed. Det må heller ikke settes ubrukte vaser 
og/eller glass bak gravminnene. Dette på grunn av skader 
som kan oppstå på kirkegårdsbetjeningen.
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Bli med på MILK

MILK står for «Mini-Leder-Kurs» og er for ungdom fra 
10. klasse og oppover.

Hva lærer du på MILK? 
•	 Hva vil det si å være leder? 
•	 Samarbeid og kommunikasjon 
•	 Hvordan lede en gruppe 
•	 Planlegging og programarbeid 
•	 Lære mer om kristendom i praksis 
•	 Teambuilding 
•	 Utfordringer 
•	 Grensesetting 
•	 Trosopplæring 
•	 Nye venner

MILK er et kurs med vekt på å lære gjennom å gjøre. 
Praktiske oppgaver og gruppearbeid er spennende måter 
å lære på. 
Det sosiale, god mat, god tid til å bli kjent med nye folk 
og artige kveldsprogram er viktig på MILK. 
På MILK har vi samlinger der du får høre om og kan 
snakke om hva du tror på (eller tviler på…).

Praksis
I løpet av MILK-kurset får du praksis i menighet. Denne 
praksis planlegger du sammen med din lokale leder. 
Vanlige praksisoppgaver er å være leder på konfirmant-
leir, LysVåken, Tårnagent, volleyballtreff for konfirman-
ter, gudstjenester og andre arrangementer for barn eller 
ungdom i kirka.

Pris 
MILK (inkl. leir) koster 700 kroner og inkluderer ett års 
medlemskap i KFUK-KFUM. Prisen inkluderer overnat-
ting, kursmateriell og mat. 
Det er mulig å søke menigheten om å sponse deler av 
avgiften.

Dersom du synes dette høres fristende ut kan du melde 
deg på hos Randi Skarland mob. 976 43 925.

Tekst: Randi Skarland
Foto: Elisabeth Moen Rørvik

Velkommen til friluftsgudstjeneste 
på Grandaunmoen søndag 
12. juni. Her kan hele familien 
delta på den tradisjonsrike familie-
gudstjenesten.

Etter gudstjenesten inviteres alle til å 
delta på natursti. 9–åringene i Over-
halla er spesielt velkommen. Lørdag 
lager de naturstien, og vil nok finne 
mange gode oppgaver til oss.

Lam og rabarbrasuppe
5 og 6 åringene er også spesielt vel-
kommen med sine familier. De vil 
få muligheten til å kose med lam og 
være med å lage rabarbrasuppe. De

14. august:
konfirmantjubileum i Skage kirke. 
Her møtes de som ble konfirmert 
for 50, 60, 70 og 80 år siden.  Kir-
ken inviterer til gudstjeneste i kirken 
og middag til selvkost på Frivillig-
sentralen på Skage.

21. august:
Konfirmantjubileum i Ranem kirke. 
Samme som på Skage, bortsett fra 

middagen som blir på Overhalla 
hotell.

3. juli
Friluftsgudstjeneste ved Aunvatnet 
,kl. 12.00

7. august
Friluftsgudstjeneste ved Elgsjøen,
kl. 12.00

28. august:
Friluftsgudstjeneste ved Stutjønn-
dammen. Skage bygdekvinnelag 
selger seterkost, ta med penger, djup 
tallerken, skje og kopp!

4. september:
Konfirmantjubileum på Høylandet.

Uke 28, 29 og 30:
Åpen veikirke, Ranem kirke

Hei årets konfirmanter og dere som er eldre. Har dere 
lyst til å være med på ledertreningskurs i regi av kirken 
og KFUK–KFUM? Da kan dere bli med på MILK.

Som MILKer kan du også få være med å lede volleyballtreffet i 
Namsoshallen.:

Fjorårets 
MILKere 
på vei til 
Sømliøya.

Hvor høyt 
tårn er det 
mulig å bygge 
med Marsh-
mellows og 
spagetti? Det 
kan du finne 
ut på MILK-
kurs.

Solvår R Rian får hjelp til å mate 
lamma, som hun og mannen Tore tar 
med til Grandaunmoen hvert år.

Dette skjer videre utover sommeren i Overhalla og Høylandet:

Sommerens aktiviteter
kan også delta på natursti sammen 
med de voksne. Det vil bli satt opp 
skilt slik at alle som kommer skal 
finne enkelt fram til Grandaunmoen. 
Denne friluftsgudstjenesten har blitt 

en fin tradisjon, der både gammel og 
ung kan samles. 
Ta turen dit du også.

Av: Randi Skarland
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For kirkegårdene er det vedtatt 
lokale vedtekter. Et av emnene 
der er avsnittet om plantefelt. Vi 
gjengir her hvilke føringer som er 
lagt for plantefelt.

I forkant av gravminnet kan en 
opparbeide et plantefelt i samme 
høyde som bakken rundt. Plan-
tefeltet kan være lik bredden på 
gravminnet eller opp til 60 cm 
bredt, og stikke 60 cm fram målt 
fra bakkant av fundament/grav-
minne. Vekster kan være i høyde 
med gravminnet eller opp til 50 
cm høyt, og kan gå ut til kanten 

av plantefeltet. Det er ikke tillatt 
å plante vekster ved siden av eller 
bak gravminnet.
Plantefeltet kan rammes inn med 
kantstein i høyde med terrenget 
rundt. Disse skal monteres etter 
nærmere regler fra fellesrådet. 
Plast, tre, rullesteiner og/eller an-
dre løse gjenstander som ligger på 
marken, evt. delvis gravd ned, kan 
ikke benyttes som innramming av 
plantefelt.
Det er imidlertid tillatt å legge 
bedplate foran gravminnet.
Det er ikke tillatt med permanente 
og/eller fastmonterte dekorasjoner 

i plantefeltet som for seksempel 
blomsterurner og lykter. Dekora-
sjoner skal fjernes etter bruk. 
Det er tillatt å bruke gravlykter 
men ikke åpen framme, for eksem-
pel i form av fakler eller telys.

Plantefelt

Konfirmanter 2016:  Høylandet og Overhalla
Ranem kirke:
1. rekke fra venstre:
Pia Victoria Bondø, 
Marthe Bakken Paulsen, 
Arne Magnus Okken-
haug, Daniel Bremer 
Viken, Arnt Olav Aun-
dal Risvik, Elise Høilo 
Gartland, Selma Eline 
Lindblad Pedersen og 
Kristine Grande Ahlin.

2. rekke fra venstre:
Sogneprest Anders 
Hammer, Eirik Grong-
stad, Ludvig Skistad, 
Lars Agnar Ekker, Jo 
Sigurd Barlien, Robin 
Olsen, Even Monsen 
Husa og Nina Viktoria 
Amdal.

3. rekke fra venstre:
Emma Himo Vold, 
Frida Elise Johansen, 
Sarah Grannes Moa, 
Daniel Fladvad, Robert 
Stene, Andreas Valskraa 
og Håvard Valskraa.

(Foto: Fotograf Hågensen)

Skage kirke:
1. rekke fra venstre:
Hilde Sofie Fløan 
Aune, Ole Skredder-
nes Lydersen, Odd 
Vegard Sandelin Foss-
land, Silje Pedersen 
Kolberg, Marte 
Solstad Risvik, Even 
Krutå og sogneprest 
Anders Hammer.
2. rekke fra venstre:
Hedda Finseth, 
Ole-Mathias Lauv-
snes, Hilde Lund 
Moen, Arne Flotten, 
Kristin Grande, Fri-
da Glømmen Peder-
sen, Maren Kristine 
Hasselvold og Markus 
Adrian Ahlin.
3.rekke fra venstre:
Nora Sedeniussen Sel-
nes, Eirik Angel John-
sen, Morten Olsen, 
Sarah Emilie Lindset-
hmo, Sondre Leksås 
Landsem, Henrik 
Uhlen Stokkan og Jon 
Petter Rønning.
(Foto: Fotograf Hågensen)

Høylandet kirke:
1. rekke fra venstre:
Sogneprest Anders 
Hammer, Andrea Mo 
Røli, Siri Margrethe 
Brøndbo, Kaia Moen, 
Julie Falstad, Ane Johan-
na Romstad og Kristina 
Grande Myrset.

2. rekke fra venstre:
Inga Irene Brøndbo, 
Kristine Flataas, Isak 
Adhira Mjøsund, Kjersti 
Solstad Olsen, Anna 
Hoddø Vikan, Jacob 
Skarstad.

3. rekke fra venstre:
Sanna Saur Høyland, 
Kristin Bakkan, Ansgar 
Aarmo, Grethe Tyldum, 
Gina Oline Kjølstad, 
Lone Mari Brøndbo 
Sagmo.

4. rekke fra venstre:
Tobias Flasnes, Andreas 
Hognes Aavatsmark, 
Benjamin Johannes 
Aune Johannesen, Hans 
Kristian Okstad Løkvoll 
og Sivert Saur.

(Foto: Fotograf Hågensen)
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Drageid jubilerer: 
40 år og jubileumshelg

Vi ønsker alle velkommen til 
jubileumshelg på Drageid. Her blir 
det program for både små og store. 

Vi starter jubileet med salmekveld i 
Drageid kirke fredag 3. juni. Dette 
skjer kl. 19.30. Her vil det bli både 
opptreden av lokale stjerner og 
salmesang fra den nye salmeboka. 
Claes B. Mørch vil krydre salme-
sangen med noen historier rundt 
salmene. 

Lørdag 4. juni arrangerer menig-
hetsrådet en barne- og familiedag. 
Dagen starter med åpen kirke og 
kaffe fra kl. 11.00. Kirken vil være 
åpen helt frem til 15.00. I løpet av 
dagen vil det være natursti for hele 
familien, turløype for de som ønsker 
en Quiz og servering av varmmat fra 

kl. 13.00. Det vil bli underholdning 
av Høylandet barnegospel 
ca. kl. 13.30. 
Søndag blir det jubileums-
gudstjeneste i Drageid kirke kl. 
11.00, ved prost Dagfinn Thomas-
sen og sokneprest Claes B. Mør-
ch. Jubileet avsluttes i Vassbotna 
forsamlingshus umiddelbart etter 
jubileumsgudstjenesten.
 
Høylandet menighetsråd ved 
jubileumskomiteen i spissen ønsker 
alle hjertelig velkommen. Komitéen 
som har arbeidet med programmet 
har bestått av: Tone Dahl, Else A. 
Lona Børstad, Torbjørn Viken, 
Hild-Sissel Viken og Claes B. Mørch

Av: Randi Skarland

Velkommen til 40 – års jubileum for Drageid kirke 3. – 
5. juni 2016. Vi presenterer her et lite knippe historiske 
bilder fra Drageid – den gang da.

Anders  
Mørkved, 
leder i 
Høylandet 
menighets-
råd i 1976,
ledet prose-
sjonen inn 
til innviel-
sesgudstje-
nesten.

Anna Marie Eid, Torbjørn Viken, Severin Viken og Arnstein 
Eidsmo i prosesjon inn til innvielsesgudstjenesten i 1976.

Flott vær på innvielsesdagen søndag 22.august.

Martnaskonsert
Gospelkoret Salt er klar for en ny 
konsert fylt med gospelmusikk For 
niende år på rad blir det arrangert 
Martnaskonsert i Namsos kirke. 

I 2016 ønsker vi i Gospelkoret Salt 
nok en gang å skape en stor konser-
topplevelse i kirka! I fjor var det stor 
suksess med Odd Rene Andersen og 
Riga Gospel Choir som våre gjester, og 
vi håper på en ny suksess den 18. august 2016, med et nytt 
gjestekor og en ny gjesteartist.	

Kalenderen viser mai, og vi er godt i gang med forberedel-
sene for å kunne bidra til sang- og musikkglede i Namsos 
kirke. I år har vi fått med oss den svenske gospelartisten 
Samuel Ljungblahd , som blant annet er kjent for å synge i 
bryllupet til Prins Carl Philip og Prinsesse Sofia av Sverige, 
på Idrettsgallaen i Sverige, og i Beat for Beat på NRK 1. 
Han har lang fartstid i gospelens verden, og er aktuell med 
albumet «The Psalmist». 		

I 2013 sto vi på samme scene, og nå gleder vi oss til nok en 
gang å få synge sammen med Rørvik Gospelkor som feiret 
sitt 20-årsjubileum i 2015. Gospelcamp-koret under ledelse 
av  trosopplærer Elisabeth Moen Rørvik og Elina Karpinska 
vil også delta på konserten. Gospelkoret Salt og dirigent 
Elina Karpinska lover en allsidig konsert med spennende 
variasjoner fra gospelmusikkens verden. Vi håper på fullsatt 
kirke og god stemning også i år, og ønsker alle hjertelig 
velkommen til Martnaskonsert 18. august 2016.

Gospelkoret «Salt»

Toppen av klokketårnet monteres. Oskar Skrøvstad i stigen, 
Arne Tømmermo (i midten) og Torbjørn Viken.

Gospelkoret 
«Salt» ønsker 

velkommen 
til martnas-
konsert 18. 

august.

Samuel Ljungblahd.
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Høylandet
blomsterfond

Utsalg ved Coop 
Høylandet samvirke-

lag. Kontant betaling.

Konto.nr.:
4466.48.80684

Kongsmoen
 blomsterfond

Utsalg ved Coop 
Kongsmoen.

Konto.nr.:
4464.09.30710

Ranem blomsterfond
Utsalg ved dagligvare-
butikkene på Skogmo 

og Sletta.

Konto.nr.:
4425.27.02293

Skage blomsterfond
Utsalg ved Spar Skage.

Konto.nr.:
4425.46.31016

– Vi vil på denne måten forsøke å gi litt informasjon. Vi håper 
dette være til hjelp for de som kommer i en situasjon der de 
er nære pårørende med ansvar for det som må ordnes ved et 
dødsfall, sier Berte og John Hegge ved Namsos Begravelsesby-
rå. 

De fleste dødsfall skjer i sykehus eller på sykeheimer i kom-
munene. Da vil det normalt være helsepersonell som kan bistå 
med noe hjelp til å begynne med. Det vil på mange sykehei-
mer bli gitt hjelp med å stelle den døde og sørge for å legge 
vedkommende i kiste. Ved dødsfall i hjemmet kan det være 
behov for bistand fra byrået til å ordne dette og til nødvendig 
transport til bårerom i institusjon eller ved kirken. Begravelses-
byrået har døgnvakt med beredskap for å yte hjelp når det blir 
behov.

Dersom et dødsfall skjer langt fra det stedet vedkommende 
skal gravlegges er byrået behjelpelig med transport av båren. 
Det gjelder både personer som skal hentes fra andre deler 
av landet for gravlegging i vårt nærområde, eller om det dør 
personer i vårt område som skal bringes til hjemstedet. Skjer 
det dødsfall i utlandet, vil hjemtransport bli dekket av reise-
forsikringen så fremt man har dette. Da koordineres dette fra 
forsikringsselskapenes alarmsentral som kontakter begravelses-
byrå og organiserer hjemtransport av båre.

Når det gjelder organisering og forberedelse av gravferden er 
det mange oppgaver som skal ivaretas. Her kan de pårørende 
benytte begravelsesbyrået i den grad de selv ønsker og 
har behov for.

Menighetsbladet har i de siste numrene tatt opp en del 
praktiske ting om temaet «døden». I den anledning har vi 
utfordret Namsos Begravelsesbyrå og bedt dem fortelle hva de 
kan være behjelpelig med når det skjer et dødsfall.

BEGRAVELSESBYRÅETS 
rolle ved dødsfall

Berte og John Hegge 
ved Namsos Begra-
velsesbyrå, forteller 
i denne artikkelen 
litt om deres rolle 
i forbindelse med 

dødsfall. 
(Foto: Alf Bergin)

I det som nevnes videre kan byrået være behjelpelig med avta-
ler og bestillinger for de som ønsker hjelp til noe av dette:

For mer utfyllende informasjon vil vi henvise til byråets hjem-
meside der det også ligger prisliste på de forskjellige produkter 
og tjenester som tilbys. 

Kontakten med byrået kan skje både ved et møte med pårø-
rende, eller avtaler kan ordnes via telefon og e-post. Her er det 
familiens behov for bistand som avgjør hva som er tjenlig. Når 
det gjøres avtale om bistand fra begravelsesbyrået vil vi tilby et 
prisoverslag som gir en oversikt over kostnadene på de varer og 
tjenester som leveres.

Som medlem av Virke Gravferd er vi forpliktet på bransjens 
standard for god gravferdsskikk og til hensynsfullhet, respekt 
og verdighet i utførelse av vårt arbeid.

Tekst: Berte og John Hegge

•	 Avtale dag og tidspunkt for seremoni.
•	 Bestemme om det skal være kremasjon eller 
	 kistebegravelse
•	 Avklare gravsted for kiste eller urne
•	 Melding av dødsfall til Lensmannen
•	 Utforming og bestilling av dødsannonse(r)
•	 Bestilling av blomster og kranser fra familien
•	 Valg av salmer og trykking av sanghefter
•	 Bestilling av kondolanseprotokoll
•	 Avtale om transport av båre til kirke (og ev. 
	 krematorium)
•	 Bistand i kirken ved seremonien
•	 Ordne søknad til Nav om gravferdsstønad og 
	 stønad til båretransport
•	 Bestille gravstein eller tilføying av navn på 
	 eksisterende stein.
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Ute i samfunnet, ja ute på marke-
det, blant folk flest, ja knyttet til 
systemenes åpenbarte  tyrrani og 
skjulte tyrrani, får man dessverre va-
rierende verdi, som menneske, også 
i det velfungerende Norge. Den som 
den ene dagen står høyt i kurs, kan 
falle den neste. Det skal ikke så mye 
til. Og motsatt: Den som ingenting 
er i folks øyne, kan plutselig komme 
frem fra mørket og anonymitetens 
stepper og plutselig bli en stjerne. 
Dette vet vi. Dette ser vi. Og dette 
gjør vi med hverandre, bevisst og 
ubevisst. Om vi ikke sier det så høyt, 
så tenker vi det høyt, føler vi det 
høyt, mange ganger. Åja, vi setter 
hverandre fortsatt i bås, over en lav 
sko og har kontroll på hverandre, på 
hvert vårt vis. 

Men på den sosiale rangstigen har 
man påfallende ofte en relativ eller 
forholdsmessig verdi. Det er jo det 
som er skuddet for baugen. Vi har 
en verdi alt ettersom. Jo høyere 
opp, desto høyere verdi, desto større 
selvrespekt og verdighet. Og i den 
andre enden: Jo, lengre ned på 
anseelsesstigen, desto mindre verdi, 
desto mindre selvrespekt og verdig-
het. De fleste av oss er tilhengere av 
å ha en god moral, at vi må oppføre 

oss, ha folkeskikk, gjøre vår skjerv 
osv, men støtt og stadig bedriver vi 
ofte lyssky verdibørs, rett som det er 
innenfor og utenfor husets vegger. 
Og på verdibørsen er menneskets 
verdi, ironisk nok, proposjonal med 
produksjonen av hevdvunnen god 
moral og klassisk gjerningsrettferdig-
het eller gjerningsvellykkethet. 

Å ha Jesus som forbilde og å re-
flektere kontinuerlig og meditativt 
over hans nedstigning – det vi kaller 
inkarnatio i teologien – hans liv 
blant de tilsidesatte og foraktede, 
kan gi incentiver til en annen måte 
å avgjøre hverandres verdi på. I Jesu 
møter med folk ser vi ikke spor av 
prestisje. Spesielt for ham er det at 
han oppfører seg som den samme, 
uansett hvor på den sosiale rangsti-
gen den eller de andre befinner seg. 
Jesus uttrykker nemlig med hele sitt 
vesen at hans verdi som menneske er 
fullstendig og ikke relativ. Jesus ut-
trykker at han er et elsket gudebarn 
og kan derfor stige ned til nederste 
nivå uten å bli liten av det, uten å 
rammes av skam og selvforakt.

Det Jesus forkynner for menneskene 
er at de også er gudebarn. Han er 
vår bror. Ja, om vi var bevisst vår 

guddommelige opprinnelse og den 
kjærligheten som holder oss i ånde, 
ville vi ikke tvile på vår verdi og vår 
rett til å være til på storslagentvis - 
som de vi er. 

Det er når vi ikke ser at vi og andre 
har en gitt absolutt verdi, at vi straks 
får det famøse behovet for å posisjo-
nere oss og andre og dermed forsøke 
å klatre oppover på den sosiale 
verdibørsen, på lykke og fromme, 
bokstavelige talt. Da bygger vi ver-
digheten vår i løsvekt, på markedets 
og Mammons premisser. Da bygger 
vi et babeltårn i vårt indre. Da får vi 
dessverre denne dåreaktige eller mer 
presist, den tragikomiske pendlin-
gen mellom mindreverdighet og 
stormannsgalskap. 

Noen ganger trenger vi hjelp til å 
løsne fundamentet til slike babeltårn 
som forsøker å kveile og orme seg 
opp i oss.

Vi vet selvfølgelig om en verdi-
entrepenør som kan rive dette 
faenskapet bort.

Claes Mørch
Sogneprest

Claes Mørch.

Alle mennesker er født med samme menneske-
verd. Det har vi skjønt. Men like fullt er det 
en skjult sannhet i hverdagen. 
For mange ser ikke denne skjulte, vakre, men 
selvinnlysende sannheten. 

Forholdsmessig og
fullstendig verdi

Økonomi og menighetsbladet
Tusen takk….
Menighetsbladet for Høylandet og 
Overhalla går godt. Dette takket 
være frivilligheten i våre kommuner, 
folkets giverglede og annonsørenes 
velvilje.

I april hadde vi kr 270 000,- på 
bladets konto. Dette gir oss mulig-
heten til å fortsette med 16 eller 20 
sider ut fra stofftilgangen pr blad, 
fortsette med fargetrykk og leie Alf 

Bergin til å utforme bladet vårt og få 
det trykket. Vi har sju frivillige som 
kjører ut bladene. Dette sparer vi 
penger på og vi får med oss alle hus-
standene. Høylandet har sin egen 
postombringer, som trofast deler ut 
Menighetsbladet.
Annonsørene yter ca kr 40 000, pr 
år til sammen. Resten av pengene får 
vi inn som gaver fra dere som leser 
Menighetsbladet. En stor takk til 
dere. Vi trenger ca kr 25 000,- for å 

lage hvert nr ( 2015 priser) og dette 
går greit så lenge annonsører og 
gavegivere bidrar.
 
Med fire blad pr år, er produk-
sjonstiden ganske lang og vi makter 
dessverre ikke å forhåndsmelde alt 
som foregår i kirkene og menighete-
ne. Savner dere innslag, så ta gjerne 
kontakt med oss, så skal vi gjøre vårt 
ytterste for å få det med.

Astrid M. Bakken

Forsangergruppe i 
Overhalla menighetDet at sangen høres godt gjør opplevelsen av 

gudstjeneste til en fest og  er viktig del av guds-
tjenesten. Forsangergruppa denne dagen var 10 
stk, noen fra Seniorkoret, noen som har tilhørig-
het til Salt og noen som bare liker å synge. De 
møtte opp kl 10.00 etter avtale med presten og 
kantoren og Vincentas ledet 45 min gjennom-
gang av salmene før gudstjenesten.

Vi skulle gjerne hatt slike forsangergrupper i 
hver gudstjeneste, men pr tid er det ingen som 
har sagt seg villig til å ta lederansvar for grup-
pen. Det må være en person som gir beskjed om 
øvetid og sted og som har kontakt med prest og 
kantor. Videre trenger man å ha en fast stamme 
sangere til det hele er godt i gang. Det vil bli 
gjort nye fremstøt til høsten, så det er bare å 
følge med. Ønsker du å være med kan du ta kon-
takt med en i Menighetsrådet eller Anders Hammer.

6. mars var Forsangergruppa i gang i Ranem 
kirke . 10 vakre stemmer ledet salmesangen til 
stor glede for oss som var i kirken.

Glade forsangere i Ranem kirke.
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5. juni
Drageid kirke kl. 11.00
Jubileumsgudstjeneste Drageid kirke 40 år 

19. juni
Skage kirke kl. 14.00			 
Gudstjeneste
Storgrønningen kl. 12.00		
Friluftgudstjeneste

3. juli
Ranem kirke kl. 11.00		
Gudstjeneste
Aunvatnet kl. 12.00			 
Friluftgudstjeneste

10. juli 
Skage kirke kl. 19.30			 
Gudstjeneste

17. juli 
Ranem kirke kl. 19.30		
Gudstjeneste

7. august
Elgsjøen kl. 12.00			 
Friluftsgudstjeneste

14. august
Skage kirke kl. 11.00			 
Konfirmantjubileum

21. august
Ranem kirke kl. 11.00		
Konfirmantjubileum

28. august
Stutjønndammen kl. 12.00		
Friluftgudstjeneste

3. september
Gløshaugen kl. 14.00: Pilgrimsvandring

4. september
Ranem kirke kl. 11.00		
Gudstjeneste/Konfirmantpresentasjon
Skage kirke kl. 14.00			 
Gudstjeneste/Konfirmantpresentasjon
Høylandet kirke kl. 11.00		
Gudstjeneste/Konfirmantjubileum

18. september
Ranem kirke kl. 11.00		
Gudstjeneste

Gudstjenester

Juli

August

September

Følg med i fredagens NA under over-
sikten over gudstjenester i Namdalen. 
Det kan oppstå endringer på 
denne listen.
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Led sauene gjennom 
labyrinten!
Hjelp den gode gjeteren å lede sauene sine 

trygt gjennom labyrinten.

Jesus er den gode gjeteren!

Han svarte
: «Du skal e

lske Herren din Gud av hele 

ditt hjerte og av hele din sjel og av al
l din kraft o

g av 

all din forstand, og din neste som deg selv.»

Krabber i ak
sjon, 

side 2

Pianisten Martin.

Tårnagentene 

side 8

Supersetning
Lukas 10,27

12 
2015

4.-11. oktober

Jakob lurer Esau

Jeg vil glede og fryde meg i deg. 

Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Frida er sulten

               sid
e 2

WWJD

       side 8

Supersetning
Salme 9,3

1 
2016

10.-17. januar

Jesus blir båret fram 

i templet
Legg din vei i Herrens hånd! 
Stol på ham, så griper han inn.

Mennesker på kroken?
               side 2

Sukai 
sier fra!

side 8

Supersetning
Salme 37,5

2 
2016

24.-31. januar

Peters 
 fiskefangst

Og kongen skal svare dem: ‘Sannelig, jeg sier dere: 
Det dere gjorde mot én av disse mine minste 
søsken, har dere gjort mot meg.’

Tilbake til Slottsøya 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Matteus 25,40

13 
2015

18.-25. oktober

Jakob møter Esau 
igjen

Jesus sier : «Jeg er veien, sannheten og livet. 
Ingen kommer til Far uten ved meg.»

Maximillian til unnsetning! 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Johannes 14,6

14 
2015

1.-8. november

Jesus vekker opp 
enkens sønn

Jeg vil glede og fryde meg i deg. Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Skummel 
nykommer!
side 2

Modig tro
side 8

Supersetning
Salme 9,3

4 
2016

21.–28. februar

Mannen som var 
født blind

Jeg er den gode gjeteren. Jeg kjenner mine, 

og mine kjenner meg.

Krabbe eller flyndre?side 2

Lukas til unnsetning!side 8

SupersetningJohannes 10,14

3 
2016

7.–14. februar

Sauen og sølvmynten   som ble borte

Gruppeabonnement kun 239,- per barn

(privatabonnement 

 hjem i posten)

16 blader + 1 CD 
= kun 399,- 

Bestill på sondagsskolen.no eller 22 08 71 00

Abonnér på barnebladet

Den gode

gjeteren

En
-DVD fra

Den godegjeteren

En
-DVD fra

NSSF S0211 © 2011

Bibeltegneserier 
og gøyale aktiviteter!

Perfekt som 
faddergave!

I kryssordet skal dere bare bruke Det nye 

testamentet. Store tall i Bibelen er kapittel, små 

tall er vers. Markus 2,11 betyr altså kapittel 2, 

vers 11 i Markus. Løsningen på kryssordet står 

i de fargede rutene.

1.

Fugler i Lukas 12,6 

Konge i Matteus 2,3 

By i Apostlenes 

gjerninger 10,1 

Engel i Lukas 1,26 

By i Lukas 19,28 

Kvinne i Markus 15,40 

Fugl i Matteus 3,16 

Mann i 2. Timoteus 4,11 

2.

4.

8.

5.

9.

6.

10.

3.

7.

Konge i Romerne 4,6 

Yrke i Apostlenes 

gjerninger 18,3 

Juni

Apotek 1 Overhalla
7864 Overhalla tlf: 74 28 24 40
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Tårnagenter i aksjon

Etter en kort velkomst og 
presentasjonsrunde var de godt i 
gang. Noen begynte å male små 
kirkeklokker, andre fikk lære 
om kirkeklokkene og ringe med 
dem. 

Den tredje gruppa fikk lære om 
og vise hva de kunne om miljø og 
søppelsortering. Gruppene skulle 
sortere 22 ulike gjenstander og to 
av gruppene fikk 19 riktige. Mange 
flinke 9 åringer! Det var derfor en 
fornøyd gjeng som ble invitert til 
spagetti og kjøttdeig i kjellerstua 
etter arbeidsoppgavene. 

Etter mat fikk alle agentene utdelt 
agentesker med agentutstyr som 
skulle brukes aktivt på en natursti. 
Her viste tårnagentene at de kan 
mye og er svært observant. Som 
avslutning på dagen fikk de presen-
tert en bibelhistorie. Denne startet 
med Jesu oppvekst og fortsatte med 

disiplenes opple-
velser i forbindelse 
med  påske-
fortellingen. 

Disiplene ble så 
glade når Jesus sto 
opp igjen, men Jesus 
måtte dessverre reise 
fra dem igjen. Han 
ville hjem til sin Far, 
Kristi Himmelfart. 
Før han dro gav han 
disiplene i oppdrag 
og fortelle videre til 
hele verden alt som 
han hadde lært dem. 

Hvordan i all verden kunne de klare 
det? Det var jo så mange folkeslag 
som snakket så mange forskjellige 
språk. 
Trosopplærer Randi og barna un-
dret seg over dette. Barna fikk tegne 
et menneske hver, og sluttresultatet 
ble mange forskjellige folkeslag 
som ble presentert på gudstjenesten 
søndag. Alle menneskene hadde en 
snakkeboble der det sto «Jesus liker 
deg» på mange forskjellige språk 
f.eks. «Gesù ti ama». 

Gudstjenesten på søndag ble avslut-
tet av en energisk sprudlende gjeng 
som sang tårnagentsangen og fikk 
utdelt selvlagde kirkeklokker.

Av: Randi Skarland

16 spente 3. klassinger meldte 
seg på tårnagenthelg i Dra-
geid kirke. 30. april møtte de 
fram og var spente på hva det 
egentlig var.

Stolte tårnagenter viser fram mange ulike folkeslag.

Inga, Markus og Elen Kristine synes det er artig å være tårna-
gent.


